Rua CoronelCarctâ. I60 Sa la Rosade Vrlcrto SP (llPl.lll0'077 ti»e, Fa\ (16):1954-ló(,6 §rnaildúeronaaacanarasNrlcrbo sp gov br

lis I ADo D| sAo PAI [.o

Câmara foí-unicipal de Santa fusa de'Viterbo

rruorcnçÃo Ns 340/2s
p'l

")
t

Ementa: lndica denominação de Antônio Pereira da Silva

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de encaminhar um Projeto de Lei, denominando
uma Rua, Praça ou Avenida de "Antônio Pereira da Silva".

Justíficamos a presente propositura, pois o Sr. Antônio Pereira da Silva era
pessoa de família tradicional do Município, que aqui estudou, trabalhou e

residiu, alem de que seus familiares se sentirão muito honrados com tal
homenagem. Segue anexo histórico do Sr. Antônio Pereira da Silva.

Santa Rosa de Viterbo, 22 de agosto de 2025

l11R'ullo rrÉíeíLr-r
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador

JUSTIFICATIVA

I (f--I
,l'l ..úâ^.u-t.-!-i â-oQ

2t>

.+-

^9.r\--4q G

Át)
\

-q'IY\-

c-,
\--{-

_9-
L

4\,4- ^r''.e-.lLd----
-)"-

o{s
IX,YV)

o+9rY\, o 2.0a,

dn'
q/y\\,gL d,

tilibra

-al"w

). )J/Y',tv

dn?n dr.

-4

C^-

(>-

06

tL
ô,

.),,v